Fotoğraf 8: Şefik Bey’in Sülüs-Nesih Meşk Murakkası.

Katalog no: 4.

Envanter no: 14277 / 1247.

Levhanın Ölçüleri: 44 x 50 cm.

Tarih: H. 1271 / M. 1855.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih kıt’a.

Hattatı: Şefik Bey.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde fazla bir tahribat söz konusu değildir.

Tekniği: Yazı koyu kahve renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile

yazılmıştır.

Fotoğraf 9: Sami Efendi’nin Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 5.

Envanter no: 14257 / 1205.

Levhanın Ölçüleri: 100 x 58 cm.

Tarih: H.1325 / M. 1907-1908

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: Sami Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir tahribat söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı sarı renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin:

Fotoğraf 12: Süleyman Vehbî El-Kâdiri El-Eşrefi’nin Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 8.

Envanter no: 14229 / 1217.

Levhanın Ölçüleri: 42 x 35 cm.

Tarih: H. 1345 / M. 1926.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: Süleyman Vehbî El-Kâdiri El-Eşrefi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yazı kağıdında yırtılmalar, kağıdın

renginde solmalar vardır. Ayrıca, mürekkebin dağıldığı yerler görülmektedir.

Fotoğraf 16: Sami Efendi’nin Celî Ta’lik Levhası.

Katalog no: 12.

Envanter no: 12483 / 1189.

Levhanın Ölçüleri: 47,5 x 66,5 cm.

Tarih: H. 1320-1331 / M. 1901-1902

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî ta’lik.

Hattat: Sami Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir tahribat söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı çividi mavi renkli âharlı üzerine zer-endud (altın sürme)

tekniğiyle yazılmıştır.

Fotoğraf 18: M. Ali B. Hilal’in Sülüs-Nesih Hilye Formu Levhası.

Katalog no: 14.

Envanter no: 14258 / 1184

Levhanın Ölçüleri: 82,5 x 62,2 cm

Tarih: H. 1324 / M. 1906

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih hilye formu.

Hattat: Muhammed Ali B. Hilal.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin dış kağıdında lekeler görülmektedir.

Tekniği: Yazı kahve renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi yazılmıştır.

Metin:

Başmakam:

Fotoğraf 24: Hüseyin Hüsnü’nün Celî Sülüs-Nesih Levhası.

Katalog no: 20.

Envanter no: 14184 / 1225.

Levhanın Ölçüleri: 53 x 62,5 cm.

Tarih: H. 1247 / M. 1831.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs - nesih.

Hattat: Hüseyin El-Hüsni.

Levhanın Bugünkü Durumu:Eserde yer yer yıpranmalar, is mürekkebinde

dağılmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı kahve renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Fotoğraf 25: Mehmed Rasim’in Celî Sülüs Müsenna Levhası.

Katalog no: 21.

Envanter no: 14242 / 1227.

Levhanın Ölçüleri: 59,8 x 50,4 cm.

Tarih: H. 1168 / M. 1754.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Tac-ı şerif formunda celî sülüs müsenna istif.

Hattat: Mehmed Rasim.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yer yer yıpranmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı beyaz renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Fotoğraf 26: Attar Zâde’nin Sülüs Levhası.

Katalog no: 22.

Envanter no: 14276 / 1244.

Levhanın Ölçüleri: 27,8 x 35,7 cm.

Tarih: H. 1173 / M.1759.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Osmanlı Türkçesi.

Yazı Çeşidi: Sülüs.

Hattat: Attar Zâde.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin yazı zemininde rutubetten

kaynaklanan lekeler ve yazı kağıdı renginde solmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı beyaz renkli âharlı üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Fotoğraf 27: Hasan Şevki’nin Sülüs-Nesih İcazetnâme Levhası.

Katalog no: 23.

Envanter no: 14262 / 1243.

Levhanın Ölçüleri: 34,5 x 39 cm.

Tarih: H.1251 / M. 1835.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih hatt-ı icâze

Hattat: Hasan Şevki.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yer yer yıpranmalar görülmekte, iç

pervazda ve altın ile işlenen motiflerde dökülmeler görülmektedir.

Fotoğraf 28: Mîr Ahmed Efendi’nin Nesih İcazetnâme Levhası.

Katalog no: 24.

Envanter no: 14256 / 1232.

Levhanın Ölçüleri: 33 x 40 cm.

Tarih: H. 1108 / M. 1697.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Nesih icazetnâme.

Hattat: Mîr Ahmed Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir tahribat söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı beyaz renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin:

Fotoğraf 32: İmam Zade’nin Sülüs - Nesih Kıt’a Formundaki Levhası.

Katalog no: 28.

Envanter no: Numarasız / 1221.

Levhanın Ölçüleri: 24 x 31cm.

Tarih: H. 1195 / M. 1781.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih kıt’a.

Hattat: İmam Zade.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin yazı kağıdında yer yer lekeler

görülmektedir.

Tekniği: Yazı krem renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin

Fotoğraf 35: Mehmed Şefik Bey’in Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 31.

Envanter no: 14282 / 1246.

Levhanın Ölçüleri: 52,7 x 50,4 cm.

Tarih. H. 1285 / M. 1868.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: Mehmed Şefik Bey.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin yazı kağıdı zemininde lekeler

görülmekte ve tezyînî kısımlarında solmalar mevcuttur.

Tekniği: Yazı kahve renkli âharlı kağıt üzerine siyah is mürekkebi ile

Fotoğraf 36: Anonim Celî Sülüs Levha.

Katalog no: 32.

Envanter no: 14179 / 1277.

Levhanın Ölçüleri: 48,5 x 61 cm.

Tarih. H. 1289 / M. 1872.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: Metinde ve kaynaklarda hattatı hakkında herhangi bir bilgi mevcut

değildir.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde mürekkebin döküldüğü ve çatladığı

yerler mevcuttur. Zemin kağıdında rutubetten dolayı lekeler görülmektedir.

Fotoğraf 38: Abdülhalim Sabri’nin Sülüs-Nesih İcazetname Levhası.

Katalog no: 34.

Envanter no: 14194 / 1274.

Levhanın Ölçüleri: 35,4 x 42 cm.

Tarih: H. 1273 / M. 1856.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih icazetname.

Hattat: Abdülhalim Sabri.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yer yer yıpranmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı beyaz renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin:

Fotoğraf 42: Muhammed Rıza’nın Celî Ta’lik Levhası.

Katalog no: 38.

Envanter no: 14241 / 1268.

Levhanın Ölçüleri: 30,5 x 36,5 cm.

Tarih: H. 1313 / M. 1895.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Farsça.

Yazı Çeşidi: Celî ta’lik.

Hattat: Muhammed Rıza.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir tahribat söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı kahve renk âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin:

بار خدا بحق ھستى ی ا

Fotoğraf 47: Hafız Efendi’nin Sülüs-Nesih İcazetname Levhası.

Katalog no: 43.

Envanter no: 14268 / 1257.

Levhanın Ölçüleri: 26 x 34 cm.

Tarih: H. 1142 / M. 1730.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs-nesih icazetname.

Hattat: Hafız Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin tezhip desen renklerinde solma ve yazı

zemin kağıdında lekeler vardır. Ayrıca, mürekkebin dağıldığı yerler

görülmektedir.

Fotoğraf 53: Abdullah Nesib’in Mail Kıt’a Formu Ta’lik Levhası.

Katalog no: 49.

Envanter no: Numarasız / 1181.

Levhanın Ölçüleri: 72,5 x 49,5 cm.

Tarih: H.1308 / M. 1890.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Farsça.

Yazı Çeşidi: Mail kıt’a formunda ta’lik icazetnamesi.

Hattat: Abdullah Nesib.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yer yer yıpranmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı kirli beyaz renkli âharlı kağıt zemin üzerine is mürekkebi ile

Fotoğraf 56: Mehmet Şefik Bey’in Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 52.

Envanter no: 14321 / 1192.

Levhanın Ölçüleri: 97 x 70,3 cm.

Tarih: H. 1292 / M. 1875.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Armudi formda celî sülüs levha.

Hattat: Mehmet Şefik Bey.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde yer yer yıpranmalar görülmektedir.

Tekniği: Yazı kirli beyaz zemin üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin:

ت أمان مروَّ

Fotoğraf 57: El-Hac Osman Rıfkı’nın Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 53.

Envanter no: 14324 / 1196.

Levhanın Ölçüleri: 83,5 x 69 cm.

Tarih: H. 1322 / M. 1904.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: El-Hac Osman Rıfkı.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir tahribat söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı Kât’ı tekniğiyle yapılmıştır.

Metin:

Fotoğraf 62: Şeyh Aziz Efendi’nin Celî Sülüs-Nesih Levhası.

Katalog no: 58.

Envanter no: 14163 / 1194.

Levhanın Ölçüleri: 52 x 65 cm.

Tarih: H. 1330 / M. 1912.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Osmanlı Türkçesi

Yazı Çeşidi: Celî sülüs-nesih.

Hattatı: Şeyh Aziz Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde rutubetten dolayı lekelenmeler

görülmektedir. Bunun dışında herhangi bir tahribat söz konusu değildir.

Fotoğraf 63: Ahrâr Efendi’nin Tuğra Formundaki Ehli Beyt Levhası.

Katalog no: 59.

Envanter no: 14325 / 2721.

Levhanın Ölçüleri: 77 x 66 cm.

Tarih: H. 1290 / M. 1873.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs.

Hattat: Ahrâr Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin beyaz mürekkebinin üzerinde siyah

lekeler görülmektedir. Ayrıca altın cetvelin bazı kısımlarında yer yer

dökülmeler görülmektedir.

Fotoğraf 64: Ressam Ahmet Şahit B. El Hac Mehmet’in Sülüs Levhası.

Katalog no: 60.

Envanter no: 14187 / 1276.

Levhanın Ölçüleri: 66,5 x 86,5 cm.

Tarih: H.1204 / M. 1789.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Sülüs.

Hattat: Ressam Ahmet Şahit B. El Hac Mehmet.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin zemin kağıdında lekelenmeler

görülmekte ve altın ile işlenen kısımlarda oksitlenmeden dolayı altında

kararmalar görülmektedir.

Fotoğraf 65: Mehmet Nuri Efendi’nin Celî Ta’lik Levhası.

Katalog no: 61.

Envanter no: 14222 / 1226.

Levhanın Ölçüleri: 63,5 x 88,5 cm.

Tarih: H. 1327 / M. 1910.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî ta’lik.

Hattat: Mehmet Nuri Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde zemin kağıdı renginde solmalar ve

lekelenmeler görülmektedir.

Tekniği: Yazı kırmızı zemin renkli âharlı kağıt beyaz mürekkep ile celî

Fotoğraf 70: Ali Haydar Bey’in Celî Ta’lik Levhası.

Katalog no: 66.

Envanter no: 14210 / 1191.

Levhanın Ölçüleri: 47,8 x 91,5 cm.

Tarih: H. 1260 / M. 1844.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî ta’lik.

Hattat: Ali Haydar Bey.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir yıpranma söz konusu

değildir.

Tekniği: Yazı siyah renk âharlı kağıt üzerine altın ile zer-endud (altın sürme)

tekniği ile yapılmıştır.

Fotoğraf 71: Sami Efendi’nin Tuğra Formundaki Levhası.

Katalog no: 67.

Envanter no: 14289 / 1233.

Levhanın Ölçüleri: 19,5 x 21,5 cm.

Tarih: H.1309 / M. 1891.

Müzeye Geliş Şekli: A.R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Osmanlıca.

Yazı Çeşidi: Tevkî hattında tuğra formu.

Hattat: Sami Efendi.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserde herhangi bir yıpranma

görülmemektedir.

Tekniği: Yazı kahve renkli âharlı kağıt üzerine is mürekkebi ile klasik usülde

Fotoğraf 78: Muhammed Hâlid’in Celî Sülüs Levhası.

Katalog no: 74.

Envanter no: 14218 / 2747.

Levhanın Ölçüleri: 41,5 x 41 cm.

Tarih: H. 1311 / M. 1893.

Müzeye Geliş Şekli: A. R. İzzet Koyunoğlu bağışı.

Dil: Arapça.

Yazı Çeşidi: Celî sülüs.

Hattat: Muhammed Hâlid.

Levhanın Bugünkü Durumu: Eserin yazı zemin kağıdında yer yer lekeler

görülmektedir.

Tekniği: Yazı kirli beyaz zemin üzerine is mürekkebi ile yazılmıştır.

Metin: